ГОСУДАРС,ГВЕ ОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧР
АНСКОЙ ОБЛАСТИ(рязАI{скАя оБJIА ВЕ'ГЕРиНАРнАЯ JIАБоРд'l'оРиЯ})

шрикАз

от 0з 2020 года л9 200

о внесении измен й в прейскураIIт lla плат,llые усJIуги

]

В целях
ПРИКАЗЫВАЮ:

l , Внесr,и изменения в
на ветеринарные услуги
уз,вержденный о,г 01 апреля

2. Разшtес,гить даIl}lы
офиtlиалылом сайте учрежде

З, Настоящий приказ
4. КоIrтроль за исполне

!иректор

Разос.lцmt; ОелоМ 3
бухеалmарusL
о mё ел пр u е.м а маmерuсlла,

стоимости проводимых исс'ltе,r(оваltt,tй

ейсr,вующий преЙкурант предельных расцснокГБ}' РО <Рязанскм облветлаборатория)),
}20г,, согласно Прилоrкения N 2.

приказ IIа инdlормаtlиоttltых clclt/la) li

)т в силу с 0З июля 2020 гола.
FIастоящего приказа оставляlо за собой.

А.В. Суханова

п о ёв е i) ом с mв uп t t t е фt ьв ualt bt
u tlьtiсtчu резуLtьmаmов uссlrcirхsаttt,tЙ

,i

, l; \'- ai
,,i,

l ,/ ,'

L]

к прей

расценок на

Приложение N 2

ранту предельпых
,еринарные

услуги
от 01.04.2020 года

Ш"фр Еование ис( ледования

I_{eHa за l
иссл., без

ндс,
руб.

ндс
20%

I

I-{eHa за
l иссл.,

с учетом
ндс,
nrr6

10 патологпческпй латершал, l lровь, мочл, кал п др.

Молекулпрпо-биологическиl
исследовд}

Исегlедования (пщр_
пя)

10.z21 Болезнь Ньюкасла (IIЩР) 48з 96,60 579,60

1

!